2023年5月　日

検定主催地区協会　殿

下記のとおり公認インストラクター検定合格種目の証明を申請いたします。

（日中連絡が取れる番号）

※会員登録されている住所以外の送付先を希望する場合のみ記入ください。

〒 -

検定実施日（実施会場）ごとに申請ください。

（西暦） 2023 年 月 日 ～ 日

級

合格した種目にレ点を記入ください。

□ ロング

□ ベーシックショート

□ ダイナミックショート

□ スライド

□ フリーライド

□ エア

本部への資格申請書類 必要 ・ 不要

※オンライン申請される方、すでに他地区で書類をいただいている方は不要に○をつけてください。

提出：受験者　⇒　検定開催地区協会

JSBA公認インストラクター実技検定

受 験 者 名

検 定 日

合格種目証明発行申請書

合 格 種 目

受 験 級

会 員 番 号

電 話 番 号

住 所

実 施 会 場